重庆市医学会关于举办
重庆市第十三次神经外科学学术年会暨中国西部地区

微创神经外科技术规范化应用培训班的通知

各有关医疗机构：

为进一步提高我市神经外科学临床诊治水平，加强神经外科医务工作者相

互合作与交流，由重庆市医学会主办，重庆市医学会神经外科学专委会承办的

重庆市第十三次神经外科学学术年会（项目编号：2015-01-160）暨中国西部地

区微创神经外科技术规范化应用培训班定于 2015 年 10 月 23 日-25 日在重庆贵

侨酒店举办。欢迎西南地区神经外科同行踊跃参加。现将相关事宜通知如下：

一、年会形式

专题讲座、大会交流、病例讨论。

二、年会时间

（一）报到时间：2015 年 10 月 23 日 14:00-20:00 时；

（二）会议时间：2015 年 10 月 24 日-25 日。

三、年会地点

重庆贵侨酒店（南岸区南滨西路 1号，重庆警备区旁，近丹龙路）。

四、参加人员

各医疗机构从事神经外科及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）注册费：600 元／人。住宿及交通费自理，回单位报销。

（二）学分授予：参会注册代表授予重庆市级 I类继续医学教育学分陆分。

（三）投稿要求：投稿只需发送 PPT，自行准备 PPT，一经采用将在会议上

交流；请于 9月 20 日以前将投稿 PPT 发送至邮箱：xnyynwk@163.com。

（四）注册人数：根据重庆市医学会神经外科学专委会的规定，重庆市神

经外科年会参会人员要求：主任委员单位注册人数不少于 10 人，副主任委员单

位不少于 8人，委员单位 3-5 人。

（五）联系人：

重庆市医学会学术继教科  潘小燕  电话：13908388803

重庆西南医院神经外科    吴国材  电话：13996009289

                                               重庆市医学会

                                              2015 年 8月 18 日